UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /QĐ-STNMT Đăk lăk, ngày        tháng  10 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc hủy phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất bị hư hỏng
 trong quá trình quản lý và sử dụng

GIÁM ĐỐC SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

 Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;

 Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính
phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;

 Căn cứ Thông tư số 23/2014/TT-BTNMT ngày 19 tháng 5 năm 2014 của Bộ
trưởng Bộ Tài nguyên và Môi trường quy định về Giấy chứng nhận quyền sử dụng
đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất;

Căn cứ Quyết định số 67/QĐ-STNMT ngày 17 tháng 02 năm 2022 của Giám
đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Đắk Lắk về việc thành lập Hội đồng hủy
phôi Giấy chứng nhận bị hư hỏng trong quá trình quản lý, sử dụng;

Căn cứ Quyết định số 904/QĐ-UBND ngày 19/4/2021 của UBND tỉnh về
việc sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Tài nguyên và Môi trường; Quyết
định số 02/2022/QĐ-UBND ngày 05/01/2022 của UBND tỉnh Đắk Lắk về việc quy
định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Tài nguyên và Môi trường;

Theo đề nghị của Hội đồng hủy phôi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,
quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất bị hư hỏng trong quá trình
quản lý và sử dụng tại Biên bản Kiểm tra, xác nhận phôi Giấy chứng nhận quyền
sử dụng đất lập ngày 17/10/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Huỷ 9.894 (Chín nghìn tám trăm chín mươi bốn) phôi Giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất (phôi
Giấy chứng nhận) bị hư hỏng trong quá trình sử dụng do biên tập, in ấn sai.

 (Có Danh sách thống kê chi tiết số seri của 9.894 phôi Giấy chứng nhận

bị hư hỏng kèm theo).

Địa điểm, thời gian, hình thức huỷ phôi Giấy chứng nhận bị hư hỏng:

+ Thời gian: từ ngày 21/10/2022 đến ngày 21/10/2022;

+ Địa điểm: tại Nghĩa trang thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk;

+ Hình thức huỷ: tiêu đốt.

Điều 2. Tổ chức thực hiện:

1. Hội đồng hủy phôi Giấy chứng nhận bị hư hỏng của Sở Tài nguyên và Môi
trường phối hợp với Văn phòng Đăng ký đất đai thực hiện tiêu hủy phôi Giấy
chứng nhận bị hư hỏng do biên tập, in ấn sai nêu tại Điều 1 của Quyết định này và
lập Biên bản sau khi hoàn thành việc tiêu hủy Giấy chứng nhận bị hư hỏng theo
quy định.

2. Giao Văn phòng Đăng ký đất đai tham mưu Sở Tài nguyên và Môi trường
báo cáo việc hủy phôi Giấy chứng nhận bị hư hỏng cho Tổng cục Quản lý đất đai
theo quy định.

3. Giao Trung tâm công nghệ Thông tin Tài nguyên và Môi trường đăng tải
thông tin sau khi hoàn thành hủy toàn bộ phôi Giấy chứng nhận bị hư hỏng tại Điều
1 Quyết định này trên Website của Sở Tài nguyên và Môi trường.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Đăng ký thống kê - Đo đạc bản đồ,
Giám đốc Văn phòng đăng ký đất đai, các thành viên có tên tại Quyết định số
67/QĐ-STNMT ngày 17 tháng 02 năm 2022 và Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên
quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

 Nơi nhận:
- Tổng cục QLĐĐ (thay B/c);
- UBND tỉnh (thay B/c);
- Như điều 3;
- UBND các huyện, thị xã Buôn Hồ, TP.BMT;
- Phòng TNMT các huyện, thị xã Buôn Hồ, TP.BMT;
- Văn phòng ĐKĐĐ, P.QLĐĐ;
- Lưu: VT, ĐKTK-ĐĐBĐ (TĐT).

KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Hoàng

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-10-20T08:46:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn  Hoàng<hoangnv@tnmt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-20T09:56:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-20T09:56:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2022-10-20T09:56:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Tài nguyên và Môi trường<tnmt@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!